
 

Úprava workout hřiště Dubina 

 (registrační číslo 211110045) 

Poskytovatel grantu  

Nadace OKD  

Program Pro region 

Realizátor projektu  

Statutární město Karviná  

Realizováno v okrese Karviná 

Doba realizace: 

1.3.2021 – 31.8.2021 

Předpokládané náklady projektu  

532.400,- Kč  

Financování  

Projekt je spolufinancován z Nadace OKD ve výši 200.000,- Kč. Další náklady projektu jsou hrazeny 

statutárním městem Karviná. 

Anotace projektu 

Hlavním cílem projektu je zlepšení kvality veřejného prostranství pro využívání volného času, a to 

prostřednictvím položení nového povrchu na workoutové hřiště v lesoparku Dubina, které bylo v 

minulosti vybudované a rozšířené za podpory Nadace OKD. Důvodem pro obnovu je aktuální 

nevyhovující stav povrchu, který brání v organizaci každoroční mezinárodní soutěže Workout battle 

Karviná a běžnému celoročnímu užívání veřejností. 

Cílové skupiny 

Projekt je určen všem obyvatelům města, kteří mají zájem o své zdraví pečovat formou fyzického 

cvičení na čerstvém vzduchu.  

Přímo do realizace projektu a následné údržbě hřiště bude zapojena místní komunita občanů 

Workout SŠTAS Karviná. 

Mezi další cílovou skupinu patří rovněž účastníci již tradiční každoroční mezinárodní soutěže Workout 

battle Karviná z celé Evropy. 

Cíle projektu 

Projekt má za cíl rozvoj komunitních aktivit prostřednictvím zlepšení kvality veřejného prostranství 

pro aktivní trávení volného času. Dopadová plocha bude provedena z certifikovaného litého 

materiálu odolnému vůči běžným meteorologickým jevům tak, aby bylo hřiště bylo využíváno pro 

svůj účel veřejností řadu let. Cílem je také adekvátní reakce města na zvýšený zájem obyvatel o 

venkovní tělesná cvičení. 


